
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцять другої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 24 лютого 2022 року № 

 
Про передачу літератури та іншого 

комунального майна КЗ «Музиківська сільська 
бібліотека» 

 
У зв’язку тимчасового припинення діяльності КЗ «Музиківська сільська 

бібліотека», з метою ефективного використання майна комунальної власності 
Музиківської територіальної громади, згідно з ст..20, 26, 60 Закону України ” Про 
місцеве самоврядування в Україні“, відповідно до статті 137 Господарського кодексу 
України, сільська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Передати безоплатно з балансу КЗ «Музиківська сільська бібліотека» на баланс 

КЗ «Музиківський ліцей» матеріальні цінності комунальної форми власності за списком, 
що додається. 

2.Передати безоплатно з балансу КЗ «Музиківська сільська бібліотека» на баланс 
КЗ «Східненський ліцей» матеріальні цінності комунальної форми власності за списком, 
що додається. 

3.Передати безоплатно з балансу КЗ «Музиківська сільська бібліотека» на баланс 
КЗ «Східненський ясла-садок» матеріальні цінності комунальної форми власності за 
списком, що додається. 

4.Передати безоплатно з балансу КЗ «Музиківська сільська бібліотека» на баланс 
КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» матеріальні цінності комунальної форми 
власності за списком, що додається. 

5.Начальнику бухгалтерсько-фінансового відділу Музиківської сільської ради 
Полторак І.Є організувати бухгалтерський облік прийнятого майна та провести процес 
приймання-передачі згідно вимог чинного законодавства. 

6.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю 
(голова Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 
 

  


